c *Induxisset.* cultello incidendo. vel prius induxit pennam, postea incidit. Accursius.

d *Fuisset.* imò venientes ab intestato debent habere: vt infra si tab. testa. nul. ex. l. j. s. heres. Solutio hinc vt soli heredi noceret: non vt intestatus decederet. poterit ergo adiri hereditas: sed heredi auferatur per fiscum. ibi autem voluit prorsus intestatus decedere. non soli heredi nocere. Vel dic vt ibi. Accursius.

e *Non abesse.* vt & supra de his quæ in testa. delen. l. iij. & fin. & supra eo l. cum quidam. in fine.

f *Suo onere.* vt. s. ad Silan. l. cum fisco. & j. ad Trebell. l. Marcellus. s. si na. & j. de iure fisci. l. dicitur. Sed quid de ære alieno? Respon. vt infra de iure fisci l. non possunt. Accursius.

Heredem.] **CASVS.** Titius debitor meus instituit me heredem: & postea fuit à quibusdam occisus. & ego adiui hereditatem suam, & fructus ex rebus hereditariis percepi, cum scirem eum ita occisum. vnde per aditionem prædictam fuit confusa actio quam contra eum habebam: & non vindicaui mortem suam proponendo accusationem contra cedis auctores. certè fiscus potest mihi auferre hereditatem prædictam, & etiam omnes fructus ex ea à me perceptos siue antè controuersiam mihi per fiscum motam, siue post: & non potero petere vt mihi restituatur mea actio per aditionem confusa. Si autem credebam eum esse mortuum naturaliter & non occisum, & ita errabam in facto: non teneor de fructibus perceptis antè motam controuersiam, & possum postulare vt mihi restituatur dicta mea actio confusa. Viuianus.

g *Restituere.* ad quod est. C. e. l. j. & l. proximi. & C. de agri. & cens. l. quemadmodum. Accursius.

h *Nec probè.* hoc est secundum dictum, ad quod est supra eo. l. indignum. & infra l. proximi. s. j. & infra de iure fisci. l. eius qui. s. penult. & fina. Accursius.

i *Facti.* fecus igitur si iuris. Argu. contra. s. de peti. here. l. sed & si lege. s. scire. **ADDITIO.** Tu dic quòd ideò quia ignorantia iuris quo

ad fructus non constituit quem in mala fide: vt. l. si fur. s. j. infra de vsucap. secundum Barto. hic.

k *Defensionem.* qui lucratur pro cultura & cura: vt instit. de rerum diui. s. si quis à non domino. ita & hinc lucratur.

l *Subducatur.* id est subduci peratur.

Heredem qui sciens defuncti vindictam insuperhabuit, fructus omnes restituere cogendum existimaui: nec probè desideraturum actionem confusam restitui. deceptum autem ignorantie facti, bonæ fidei possessoris defensionem habiturum, antè motam scilicet controuersiam si ratio fructuum subducatur: nec improbè confusam actionem reddi postulatorem. **m**